[image: image1.png]

清新工信字〔2019〕18 号
[image: image2.png]

关于组织申报2019年度清远市清新区

科技计划项目的通知
各有关单位：

为加快提升我区自主创新能力，促进产业结构调整，将重点围绕加强应用技术研究开发、科技成果转化应用、产学研合作等组织实施2019年度区级科技计划项目，现就申报工作有关事项通知如下：

一、指南类别

2019年度区科技计划设置如下：工业领域（工业技术攻关、科技成果转化）、农业领域（农村科技）、平台建设、社会发展领域共4类5个专题。

二、基本要求

（一）申报单位须是清远市清新区辖区内具有独立法人资格的单位，注册成立时间一年以上，财务制度健全。除医院、高校、科研院所外,其他行政和事业单位不在支持对象之列。

（二）申报项目须符合指南方向。实施方案须科学合理，项目申报书的研究内容、预算投入、预期结果及验收指标应明晰合理、量化可考核。如果项目列入计划，将作为签订合同书、项目验收和绩效考核的依据。

（三）申报材料应真实可信，申报单位须对申报材料的真实性、合法性、有效性负责，严禁弄虚作假行为，一经发现，取消立项资格，且申报单位三年内不得申报区级科技计划项目，同时不推荐申报国家、省、市科技计划项目。

（四）申报企业和社会组织须出具自筹经费承诺函，自筹新增科研经费不少于申请资金额的1倍，且在财政资金资助额度未获得足额批准时，缺口部分由申报单位承诺补足。

（五）两个或两个以上单位联合申报的项目，须提供联合申报的协议或合同（所有参与单位签章后有效），明确各方权利和职责。

（六）优先支持与高校或科研院所开展产学研合作的项目；优先支持实施期内能产生显著效益（如发明专利、经济效益、社会效益等）的项目。

（七）项目实施周期控制在2年以内，自2019年8月开始计算。

（八） 有以下情形之一的原则上不得申报：1.承担单位（企业和社会组织）有2项以上（含2项）各级（国家、省、市、区）科技计划项目在研的；2.承担单位（企业和社会组织）有1项以上（含1项）各级（国家、省、市、区）科技计划项目合同逾期1年，未提交验收申请的；3.在专项资金审计过程中发现有重大违规行为的。

（九） 有以下情形之一的项目资格审查不通过：1.申报单位按指南要求须提供的必备附件材料不齐全的；2.同一项目通过变换课题名称等方式进行多头申报的；3.项目主要内容已由该单位单独或联合其他单位申报并已获得财政专项资金资助的。

(十）提交的附件材料用于证明企业的资质、研发条件和项目水平等，主要包括但不限于：

（1）项目可行性报告（必须提供）；

（2）企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证统一的信用代码证）（必须提供）；

（3）企业上一年度审计报告（或上一年度会计报表）（必须提供）；

（4）自筹经费承诺函（必须提供）；

（5）高新技术企业、企业工程中心或研发机构等相关资质证明；

（6）企业知识产权证明文件；

（7）联合申报协议或产学研合作协议；

（8）产品检测报告。

 三、申报程序及时间

（一）材料提交阶段：7月26日-8月31日

申报单位按要求填写申报书，并按申报指南要求提供相应附件材料，形成完整项目申报材料，一式六份（附件材料要求每份盖公章，完整申报材料需有封面、目录、页码，胶装，双面打印）报送至区工信局科技股，电子文档发送到邮箱：qxkj5835878@163.com。

（二）评审、实地考察阶段：9月1日-9月30日

区工信局组织评审专家组，对符合受理条件的项目进行评审，并根据专家组意见进行实地考察，现场了解项目立项基础条件、项目单位运营情况等。

（三）立项阶段：10月8日-11月30日

结合专家组评审意见和实地考察情况，拟定立项项目名单，报局党组会议讨论确定后，在清远市清新区人民政府网站、清远市清新区工业和信息化局网站、清远市清新区重点领域信息公开专栏进行公示，公示期为5个工作日。公示无异议后，报区政府审核，区政府批复后下达立项通知，签订合同后，按要求申请拨付项目资金。

四、联系方式

联系人：陈婷 梁烨

联系电话：0763-5835878

纸质材料受理地址：清远市清新区太和镇玄真路49号交通大楼8楼区工信局科技股

 附件：1.2019年清远市清新区科技计划项目申报指南

       2.2019年度清远市清新区科技计划项目申报书

       3.可行性报告（模版）
                     清远市清新区工业和信息化局

[image: image3.png]g

                           2019年7月26日

清远市清新区工业和信息化局文件

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4atciS1seo0p+I5qFnLi=2Li=xLCDvLS=xLijwMiPyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCbsLiXfLSD5MCX5LCH7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR3wMyHtNCLtLSb0OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4CLBzyQh0DMR0EPR0CLhzxQSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9STkIQUIDPzMAdWkmPWcIPjEmRUABczECRTIqQDsQQTEAPTEWQkUFLz0ALDcCT2EGTzkhLzQQQTIBTUUASTcIdDM5PToBYz4VPjEYUDEqSj8MUFs2SmcYQEYQTTsDQDIHXjb4ZUkWc1cRQ1wtXUgRZFICPjQkUzorX14NaEjyUmkgVEH0RTUFLVQGZGYiaVvvYUMBQFI4MGMIQWfvVjLzdDcDPUcBYz4VPjEMSTPvYDUQLDUmUTgVZVIGaFoIQT4BSUQAYTY2LGgNUDE5SUQUdD4pPWcMQDIgQmbvdT0TQWcMZjU3SloAcz0DPlEMRTcMSUDvczM2VTQVTUEGRFcQPUE2Pj8MTSg2QEEYQEYQTTkHY0okYi=wcyz8OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOj0IRTY1c0kJR18ZRVg1Xz4ATVMCazkIQmMDPzMBXWcCPUEEdDM5PToBY0UxQFcMPzcmUTEMPygGP0MwQ0MIXiMDTTUHPVEAZTICPSMYdjjwSiIQLkksQlwZUz4nSl0ML0kpSWgNZkU5VloMMD45TloMZkE3SzsCPzIEY2cmY0IESTkIQDwKPTQAYzUCPVb3RDEARVcGTT0vPUEAPTEBVUYQVFM2QEEYRjsuVjknclMNPUEEQjIQPWcYZjULSTEqQzDwUTUBZD0CTS=zdD8TPSMBYz4VPjEuST0EYGMhLjonXjMBQVEWYGAjQzYyRTUNMUksUmkiLkYpYEgJbFQHZ1cQVEXvXTb4dVEXTiUIQT41SFk2Y0QHTlsLZjUYSTIYQzDwUTUAc2cPTiARQEESPkEjUzoyXUcMY0DvQWgMPiQXQEQELT0DSWgNUDTxSTQAcz0Fa0gDUDk3SUQAdT0TQSIMQDE2STYuc1cYc2gDUDELPlcNUjIAVVUBPTIDPTTzdDQ5PT4BYz4VPjEmYTIrMR8TZGfyPUQETD0ALDcALUUEPmfzQ1ImU0=3MzMUTlU3Z2=2MjMqJ1kUYCYyYSEDM0QrakYjdGcrMCMJPToUUj8QOSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiD4Mif7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX2KiHtLB3zNCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOmMUbjwRSzcZa1ICaGAQcFX1cmkILykVQUkpU2U3ZCAkM1c2XTYHUFjwRmosNBstRyH0MB8SOWENPUgqTD0jQDIickMHQ2QLRFcoLmIkb1Y3b2Myb2MyYjIBPjIMb2MlPWMyYjExbzHwTTwKPVUuYiEgXlYFZTMlVEkVLC0qLDIDaV0lK0MjYUAXQDsPTDIlSjIBPjsjPlUPPjIBR0ADR0AjPlYNSTQBSlsDYU=ydEX0ckDub2XuSUDuL0EUMiUUdDXwdTgZcEUURWnxa1UVbEo5LlISdGAYRzs2XiMIUmYYP2IuTV0yXiT3LkIPTD7wXSYUaSgHS2AzajPyLiP8b1kmMmcRaDYZYzIUQlgObFH2UlQyR0MALSzxMGUmQ1D1UVwob2MAUmUxbjL4XSX2azk1dEUGUSIRZW=2VDwRciQLYzUMbjoLblHxbz8Ra0IFP0kEQ0UgTlwjTl8mTV8HMSb2dGcyTjESKzzyRWYsbDwGUVgOTycvLB8LP2DuUVr3SVsWS2QsUUHwLmcSVic3MB7ySDQCS18CVkINSF8FNFQyMVj2bifyTmDySSP1bzD8NFwQb1cZRWMIb2IQbEADTSYUXh8YLUU3VmUULlgXLkELSSUESFIBNGjqbzYZcUQIPkkXb10ZcVcmKzYlM0IzSCz1Y0j3VSkSbz81LiY1MiXybmAGTmYvYDYRckkVPVnzZlEmVEIpPT85MjILLmMvZkTqb2cyY2MVTjcjPSYzL2Lya1Qydknyb2j2biI3MGIPcmQEMyYIMiMSNUcsSEUHM2f2az8zckIsSkktYGLqbyPxUUM4S0oqTCYQdVE3L10uZm=8LmUULh8ENUPxaxruajEIUGAPVWMyR2YAMmYpdGMsLiIRaGYyNEomXWIKcDYzZ1gUUVwyTUEST0I3bz4pLiYmTEfzYiMuQkkLY0kwVTkWSWT3TDE3SzURSVc0UWALbybxTycYM1f3am=wK2L2dTwRM2YxJyYRMzf0PyYuMSEgSGIGb0T1KyI4TyEjXjwvQkI5c2IuaGkWUTwnVWA1XmoFTkH2PjYobjIxTh8xUWXxLkQSazLqSTQOVGAuSFD0SGIOdUbxSCI1bDD1S2U2a1w3SEECTUjxMUIZS0IYb2L0PUkgajwlP2L1aT8sUUUDVmcgK0QuYyYJUDMFMzc4TkIhQSI1M0YwKzD2MlcYbFoUbFgyb18vY0MucD8PM0TwQyYALkYnQ2L2algTSEUTVTL2RicCZmXuL2=yLS00OV8uSDgpY1EUMCImbmH4Qjw2Q1byTkItTDX2SzwmMWcyPT8ybzMAMkH2S0U2bCMZYVkKaF8PLVD2UVDyT2IxRWcyTko4P2MCXj8LRTcLUTDxUl8gL172QS0zaybvQFcySykSUWMNSDIRcCYWTWk4MmMBMlcyQSUvVWMrYDEuVWMqR2IyPVEAM0HyRCDxTkoYPWMhMEYCLko2XmIxP2YQblETai=1MyI3Q2M4UVooS0kmcGYgSEn0YyXxQlkRMyIpLF7ySFkFXV8QMF0UbyIBbCYyJ2EsbCMvZDcxbCcWU2Msb0kpY0QvSEkuMxsuayXyRiI2b2QvcyYmRTL3PWgUQiEuViEtNET2QyX0b0H2MCIILloRNFv0dmcRb0nvRlEtMicWUzT1az7xLlECUkH2OT4OcWQ2XToHVkIgMmb0SUYAMyI3SF8uZkouY2IybibxbmYTPWMyQyASTkICcTcGMlUHXVcybzEAMyPyMkj2L1YUSEkYMWogQ0EhZmgLUjzwVSUmMknwVSQvdmMULzs4azbxayU1by=vb2guYFIZMlcRUmMOSyEubmH4ZmfwUSEAQ0ILTD7wPzMRZSUHPiIEJ1gRQkIyb0IVaFIgT18rP2L1dWQYbDgUQjURbF8QamMyTlQ4UVEyaGLwXl8LMyX1VkE2TknvcmkFVloPPSYmb0H2LGcGdDMvckkgXWIZPSY1UWIMLk=2ZCYGbjzzbTYxZmQpbmcyMSzwUWX1PTYydGgGbl8xSFE2LCX1LUUHM0D3J2IES0kyS1opNDwHYzMySGIwaV71MT0FMyYATmEzTkcZLGMmUVr0b1D8MCgubyAjVif2SyktbzbvLiIFbyfyMkUURWQMa2b3NV3xVScIY2H3RykUakLqTmY1Y2D3bD8VY2MxYmE4L1c1Z1QGMScBbycuZCIZaiXvVVz2RV78aWcgK0EAUSYIRln4Qk=uLTcuYFP2UT7uRmMyY0=yJzgFOWYzbyMZSDwxQScFMFb0dUjyYyPvcF8vRVQOUToHU1cLSzcNayH2YCf1bCIZcT8QYTEkSScmclbyM2MYMDwybzL1U1cmYlohP2IuVjXxLigxbGAQbjoHTmL3NFEyQ2bzZkUGYUUFbEcUYWMvMm=xcz8xQWb1TjYHa0j2LjwVaEITSVH1YCbvMGIHa18Ab1bwT2AWcD4GblY3U1ELS2AMPSb0LlcYLScSMSEyTmg2djcSaCEmbkUhSkj0MTYANFvxb2Qzb0EyOTwLNUUVMGIrbjEYcSICZyYWXkU3bmIjaEMRTmYDa2MJREjzLkItdDcZcl8zMGI0MjU4XWYGTl8USEUyaCUCazsxTWY5blcUUiEzMjwMUzX1Yyj2bmAxczgqbmQyPST2TjsFMyYQbSMuLjIzcCAGZFEzTmL4RSHzRFb4SSE3TDwWaCEyQFkZP0Xub2IZdiD1Zj7qNGMuVC0UTkIGSmkLSUY3PTQIT2EFdDUsbW=2cGbzdV7wLUX1byY3Tl71Y1EAbDwBQ1QyVCcIYCH1byIodCD2Jz4rMCkuOSYja1z3LWL4UGIvSCQuMmMva2ETUmgGMzkyb2Etb2ItXjsRb2MlMknqbyLua2kRM0H4L0UxXjoybC0Hb1shPUorLVH0bjwvb0U3bD71TUH1S1rxUVUpUSURYkMycVkOUmM1PSYLRCELVWIhM0j8PWMhbmMyYi=4UT8QaiTydjYOVUURb2EyLlcQMWj0Q1Yyb0YWLWL2dmkuNEoVMEUBalcvMDYhakDyMkMMb2MvLF8yU0QSb0g5LCULVT0rdDQhS18qbCcuVEY1Vmc3VlwIdDwRLCcOQGAAMkghQFcEMTb0dG=1ckkXQjQvUUbwMCc3cFYya1IyK1UyT0UZQlIONGoudjwyb0H3dmIwbEkNS1wlVFwYLFkUVToIb2ItREUXdEoIMl84RGIyQzEtL1cxQkYENVchLjEkYWU1Z2EKb2IoXigVLUY2T0YocVb2OUU1bUoILT0RbCYsTykhaFkVRGI3ZVELLigrVmDyNT0GYi=2LVH2a1ssTjggMSIqMEHwMmU4VCMqaz8CNWQyM2IwM2fyNGkgUST3diUxa1nxazbwSFUSL0QFblH1J0U1TUkUJ2MrS0U4TzD4a14WUjLqVlchUTzxTSkmY2cIZRs2LyL1ViIpPTEYMTc5aDYSMzcvcEMvbGUmSl0WaSctMzcvLTgrb0g2M0b2dUD0M2omTmoOPRsoS0IxMj0qbGIOYjjxRkUFXlImT2EwJ1wwZ2gwM0cZNVnxVTYFaTcFVjcKQW=vcCDvVkMlZiYQciIWVFX3SCETY0PvQ0kmQSkXPWX0TT8DJ2cUaDj1diQ3b2XyOUPxZkQxVV7uMUH2biL3Ly=vYyMScSIAMVcRc14gb2LzdG=1Mkkxc0E0S1v0dUouZUULYmcKdVfyM0D4MlIAbicQdWUUaTIvVUgrTTMLaGXyY2cjJ2n3UlkWVDo2bGP2bDwLRF72QWctbyYLRyUALlIjYTwCS2c4dTYuMmg3YyYKczLwZl4ZQ1wZLVcVLSczLSAxRSYyVGY4S2UNbyc2Vl8RZlr2LEcWZ0APLFkCQyYhTmcyUGExdEkYL1YCcyYJP0IuVF4Ub1ENMlUYQ0clQ2YgUToqTjLwb1DqXTcMNTQFL0IgMTE1U2YycGALaVw2S0gOLCcWbEIPXTE2Slw2byI2VlcWXjL2aUcmYTjzOSD0bSzzSkPwQzv3aWAsM1ckXl8uXSYtUTYDTicxRCItS2A1bWcxXmMpMkb4SGITQCACUlEMP2g5dDUPLSYhSD4zT1YRayIXMEHvZUY2RFoAK2oRSmguTmgLRFknLCU4MUoHNWMuMjIsP1QALlYQb185TCY2S1D1U2H1UiMRUSEJKzMFY2YsYi=2M2MTdSE1bzooVUHyPyTub2IIckT0PVUuMyDwSCcyTSMGZzMzaygmVkUHdUTzbl4CPUkAciYzTjsTVlEUL2YVUScOMy=wUWgCQkkWZUQZbjEoJ1IFb1kKMyIUR18SZGMEbWIyQUgobmIuVkUgc2cyT18FU18FUSUhXkQyQ2cPSGMmUloURkIkP2MXSzPvcEoBb2=2az7xM1YwY0kmSGcRYScAM2MwdScRMToObGM4ZWYoTmYSLmAhM2cvSzwjZycCLWDwbkTvY0b1UTwDYUP4Yj0DbjwGb0oDLmcyajoyMjYJSyb2aS=xakUHZUorQ2IHRT0ZVDcYMycQNF4vPTYtQj3xUyb3ZkITTzD2PT00MycScWolYx8ySRsFUzbxbzkAdGgAM2Y1REUsa0UXU1wyTzkYXSYqMSIUVTQyRF4YcmgycFIhVWIxUTHzYz4gZjIGai0xbF8VSkoRTEImR1cyREg0USUQazIGakoZb0EpdTs3U2MjdlbxVSL1OWkvRGovQTY2RkIxPkUFc138MDsJdSQFQUUOQ0IxQDkTdUIkbT33U1EUYV8JSTksdjD8SyYgbzUtSjruQzkNMmQqRUYJLkAvUkH1S0=2dj0GcTImSl4NTyEUMzoIa2f4dTvxSDULMjQmZCQuSFsAUkQMXiH1SzEyaCI2MUg2QjUgNEgKVCH4aEE5bEMxQzQ1QzUgblQhTVE1Y2YuRzchRz72bEnvM1QUXlg0PlYKNF8UU2AZXmMPUSQ2QzMgSFcCaiUxbkUgVEEpb0IWczI1dV4MUiIkUmUYbVTxdmU4aDgkSl45M0ASUVcYSWAybyzyMV0XRD4OQ173S2YFUWn0MzIKaWjxVUcJbicyVmoxczIVUyH0cUUraUklaGL4NGg0LiEMcig5czHuc2MOViX2PlHqczI3QF4ZclwyPTILQjwWUmcBMVktViY0c2EPU2I5ZWkvPTUrblcgVGcUckb2b2M4LlH4ZWIxYEUzb0IOM0Ixa2jwUzEyRTs1amMrRmIOTiP1PUc0MzwxdiQuXkoLUSTwNGM1cWcgbTItSCL2cDPvUWLqZW=2bEDubz4SPmQOXlo2dmcsbkU1MCbqTzz3czMWXWMPLGIyQ0kxTj4wcE=vQ2MRQyX2PjwTbmI1SmcZLkotb0YubjIBVGQLZWYUb0cyblwlZ142b0gxTl04bDEBSjn1UTkOVTn2dm=2RDgAMloxaGMONSYyc2cvLlcSMlcydEHqZVIAUWITMiYXMGL2LzkucyIjNGIZTiEmUT4YMjEJPScIXSEmVmPxLjEZZlb8LmMUbkUuRyHwdGMIRDEUQmoScGEMMkUUSiY1Xh72M2ILPWL8MUkmOWo2MzchVUUUS0L0bz71bzkgVVc4RmA1P0QXb0IuVWcKblExb0=wMzjqa0UVPjE1PygAUS0AM1cRVmf1PVP2bzkHVVcHdkM1VUkuUUMWM2MsTDExSzD3bzwYLUUOVkkURzs2RGMnb1b8J0kmSCcYbjYwNCIhLycUQ0j1MTs5aScOc2MyMR8YXVEITlEXRmcyXVn2UT8LVUUVLDEyVjDxc14oUyUNOSMxbzf2YyHxMkUHUiYUSDsyb1EzZmYTdmA1RWHwUWH8KyT2XVcUQkAAbzgkUWcIQFDzbjo5bF0FRV4uTlcxa2AST2MzYjIvc1Yna2=xdF8ucWkyQ2Dyb0QrXjwGP1syb1kVb2YoMkHvVlYyJ1kTbyYPb2MuTGjyQmk3TyArLUI2LC0rRyYwTikNTGMydGjxcmgwayAYPlHwa0YyZFoubyYwcGMLXUQvZj4LSDQJNWAHdWULa1gqb18BZ2M1R0cvU1ELXicuUGMndj0ycmIyb2AgM18RYiMyZSAqNEPyNV8FUWQUbCAwb18jQmM1cyMudEn2bEQtYF8qR1QyZibzb2YZP171SWoybCQxTh8US2=xSiQyTUUVb2YCUGL4dmkyLF4KbF3vPTYkazkvdWMyb2MPOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=